PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E AS SISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP i oo
Fone: (15)3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

ECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS
Sorocaba \1\ @%\}G VA Boras: WA \;\0\ Resp. pela entrega: \)\}}oniv\m/
()rganizagéo:. Arnoas L

Servigo:

Fonte de recurso: ‘J%>\Qkﬂﬁkz3v“~“4aﬁfi
Competéncia: MV\Q@

ficio de Capza
Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente e dados bancarios
elatério de Execucgdo Financeira (parte I e IT)

ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e copias

ST

Comprovantes de pagamento das despesas listadas nc REF pt. IT originais e

ias

elatério de atendidos
E{Relatério de atividades
ﬁﬁRND
ngND Estadual
EgiND Municipal
/-

k)

NN

FGTS

a0

ND Coniunta PGFN/SRF
D

Trabalhista

9

N

elacioc de profissionais vinculados ao sexrvigo
;ZExtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicagdc financeira

GFIP

Recebimento aprovado/ﬁ Sim 1 Nio
Obs.:

T

Ny

Folhal/2



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 10/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 - 20/08/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/81

Eundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos efou esclgrécimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Junho/2019, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 4.409,27 (Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte le ll};

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REE pt. ll, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos;

v B N e R W N

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira.

et Ai)_ el
HELENA-P. BONAN
Presidente




utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/21

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Ju!ho/ZOlQ,M de RS 4.409,22 C/

{Quatro Mil e Quatrocentos & Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com 0 Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Y

A
Secretaria da Iguaidade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCERA

ANEX() RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRC SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE (GUALDADT £ ASSISTENCIA SOCIAL

ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL ¢ASA TRANSITORIA ANDRE LUZ

CNPJ: 71.866.107/0001-65

ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, Ne 279 - CEP: 18,045-080 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPE: 316.525.568-77

OBIET( DA PARCEREA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANER

EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: JUNHO

ORIGEM DO3S RECURSOS {1): ESTADUAL
oo ~ DGLUMENTG NOMERG i baTA VIGENCIA VALDR MENSAL-RS |
‘Termo de Colaboragdo/Fomanta n® 2017/21.631 " 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 4,409,22
Aditzmento ne 91 - 29/06/2018 03/07/2008 2 30/06/201% | RS 4.409,22
Aditaments n? i

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) ATA DO REPASSE DOG. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {R$)
26/07/2013 RS 4.409,22 26/07/2019 000001 4.408,22

[A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 7.863,68 |
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409,22
{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -

{D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) R$ -

(€} TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D} RS

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) L RS 12.272,90

{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa.

{2} Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras,

O[5} signatariofs}, nz qualidade de representante(s) da organizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas ng competéncia de;

JUNHOD
bem comne as despesas 2 pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA

PERIODO DE REAUZACAD

VALOR APLICADO - R$

Recursos hurnanos {5) JUNHO 2019 RS -
Recursas humanes {6} JUNHO 2019 RS -
Medicamentos JUNHO 2019 RS 1.061,02
Géneros zliimenticlos JUNHG 2018 RS -
Outros matetiais de consumo JUNHO 2018 RS -
Outros servicos de terceiros JUNHO 2618 RS -
Lacagio de iméveis JINHO 2019 RS -
tocagBes diversas JUNHD 2019 R3 -
tilidades piblicas (7} JUNHO 2019 R$ 3,610,31
Combustivel JUNHO 2019 RS -
Bens ¢ materiais permanenies JUNHO 2019 RS .
Obras JUNHO 2019 RS “
Cutrss o JUNBHO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS} RS 4,671,33
{5} salérios, encargos & beneffcios. {6) Autdnomas e pessoz juridica. {7} Energia elétrica, dgua e esgoto, gd5, telefons e internat.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia,
B BEMONSTRATIVO D SALDO FINANCEIRQ DO EXERCICIO
{G) TOTAL BE RECURSOS BISPONIVEL NO EXERCICIO i RS 1227290
1 DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 3.671,33
k] RECURSO POBLICO NAD APLICADO [£ - (! - F] RS 7.601,57
[} VALOR DEVOLVIDO AG ORGAD PUBLICO
(] VALDR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K- 1) RS 7.601,57 |

£t BoLSE—
5 4@&% ﬁ
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCERA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO

RELACALD DAS DESPESAS
A NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIHFICACAQ DO CREDOR VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO | DOCUMENTO §5CAL RESUMIDAMENTE
13/05/20194 04/06/2019/ DANFE 702.379 / DIMESO LTDA 7 Medicamentos RS 209,54 x
03/06/20159, 91/07/2019,~] DANFE 711.414 # DIMESO LTDA Medicamentos RS 154,25
24/06/2019 . 04/07/2019 - EATURA - 06.2015 4 CPEL - COMPANHIA PIRATININGA DE FRRCA E LUZ Utilidades publicas (7) RS 2.901,97 ;
17/06/2018 A 15/07/2019 A DANFE 717.480 DIMESO LTDA =~ Medicamentos " RS 149,63
19/06/2013 A 15/07/2013 "~ DANFE 718.593 s DIMESQ LTDA » Medicamentos RS 783,80 L
03/06/2019 15/07/2019 4/ FATURA-06.2018 o+ SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO / Utilidades publicas [7) RS 703,34./
27/06/2018 26/07/2019 4 DANFE 178291 4 DENTAL PASSARO EIRELI Medicamantos né 263,30 o
ToTAL] RS 4.671,33
Declaramos, na qualidade ge rasponsdveis peia entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa relacionada, axarninada pefo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programs de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

LGCAEISA_TA ._.7,7A ) -—774.* serg Agosto de 20194."“"— |

. Soroeaba Oidef .-
O — o e /?(_5-:5 R
'DIRIGENTE: ;  HELENAPERETR A SILVA BONATE - PRESIDENTE

{nome, cargo e assinatura)

Cewolod Sushe

C

{nome, catgo e assinatura)

] T DL A CONTABILIADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

CRC 25P038804/0-1 - CNP); 15.776.634/0001-08




_ : DIMESO LTDA ‘ DANFE
; s Documento Auxiliar da
5 o “Nota Fiscel Eletrénica
RUA JOSE CARLOS SDMOES, 106° K 0 -Entrada
ID. REFUGIO - CEP: 15045440 - - 1 - Safda - 1
-mmssa o R vty
one: - JO+ . . y
I Sne htlpJIwwwdxnmmmbf N 000-702-879
| Série: 1 :
Pégina:

Il

CONTROLE DO FISCO

M!I\IIillll\IIIIllllllllllllllllllllll llllllll\\llmlIIIlIlIlIH\l

CHAVE DE ACESS0

519 0545 8596 4200 0189 5500 10{]0 7028 7910 0703 1514

Consulta d& autenticidade no portal nacional da NF-e -

www.nife.fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefaz
: Autonzadora. : ‘

ldel

Nm}sza DA opmcm PROTOCOLO DE AUTORIZACAO TE U0

VENDA MERC ADQ TERCEIRO STNENDA MERC ADQ TERCERO 135190338576574 - 13[05/2019 14 16 i
I INSCRIGAQ ESTADUAR INSCRICAD. ESTADUAL DO SUBST. TRIB'UTA.REO 1 CNRF 3 -
-6_69.0696091 10 4 45,859.642/0001-8% . __l

'DESTINATARIO / REMETENTE

NDME.'RAZAO S0CIAL - . | CNPINFICFE P ' DATNHORA DA EMISSAO L.
L CASA TRANS}T ORIA ANDRE LUIZ ‘ .| 71.866.107/0001-65 . 13/05/2019 / i
ENDER.F_CO BAIRRO/DISTRITO ' CEP : DATA DA SAIDAENTRADA
RACA BERLIM 77 JO EUROPA 18045260 13/05/2019
 MUNICIPIO FONEFAX ©LUR INSCRICAO ESTADUAL I HORA DA SAIDA/ENTRADA
SORQCABA 132211321 SP | ’ 14:15. T
FATURA. ‘ - : - _
\—P'AGAMENTO A PR.AZC}/ 10/06/ i9 209,54 . 1
CALCULO‘ DO IMPOSTO ‘ ] ) . . ‘ ‘
BASE DE CALCULO DO 1CMS “TVALOR DO ICMS I T BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO HCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
o o ‘i_44,69 o 26,05 ) 0.001 0,00 C - 209,54
' VALOR DO FRETE VALOR DO-SEGURO- DESCONTO . ) | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P
0,00} 0,00 ) . 0,00 ’ 0,00
TRANSPORTADOR 7 VOLUMES TRANSPORTADOS ) :
NOME / RAZAO SOCIAL : TTFRETEPOR CONTA CODIGO ANTF PLACA DO VEICULO ur | CMPIRTICPEN ]
FRANCISCO CARBONIER.I 09924076800 0 - Remetente 17.586.338/0001-70
EWDEREGO . - MUNICEPIO | uF INSCRIGAD ESTABUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL,, 1.201 SOROCABA SP {ISENTO
QUANI‘{DADE ESPECIE MARCA NUMERACKO PESCQ BRUTO . ?’ESO LIQUIDCG
' ) "1 ' VOLUME(S) : 1,560 1,990
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
127195 ESP MP CREMER 10CMX4,5M 39051030 | 060 |5405.} UN' ! 1 18,05} 1305 0,00 : B :
132544 . TIRAS ONE TOUCH C/50 LEVE 100 PAGUE 78! 38220090 § 000 5102 | UN 1 13348) . 133,49} 0,00 - 133,49 24,03 18,00
: ‘ T ALCGOL 70% 1000 ML TUPT T 7 asossdzs | 000 {5102 | UN 2 5,60 0] o0 Liaol o oze2l - 18,00]
CUR ALGOR NEVE EST MED ABERTO " /130050000 | 060 5405 UN 1 3,25 3,25\ . ogol -
15CMXE0CM . o :
" |AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 / 82121020 | 080 |5405 | UN 1 41,55 43,55 1 0,00
CONTINUACAQ- INFORMACOES COMPLEMENTARES 7
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS ,%q’"i}"‘““-»\
i { =lf-E
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®
€ALCULO DOISSON S ‘ , :
[ INSCRICAG MUNICIPAL - VALORTOTAL DOS SERVIGOS —l BASE DE CALCULO DO 1S5QN . VALORDOISSQN - 4‘
" DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES

52364 DE 1MIL2007 -

-1 PEDIDO 0000888080 / IMPOSTC:

CdBRADO POR SUBSTITUICAC TRIBUTARLA CFE DECRETO .

RESERVADQ AO FISCO

KW Goffwars - Ve st ftware. Comby



nco Sﬂ'ﬂ S.A.

. . . . Reclbe do Pagador
Beneﬁmano Agéncia/Codige Beneficidrio Venc:mento
DIMESO LTDA CNPJ' 45. 859 642/0001 89 04100/00027475-5. .- 10/(]6!2019
;Pagador Nﬁme.ro'do- Documento . Nﬁsso Namero
§_CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 060070287901. 00016398-8
Espiécie Quantidade x)Valor - {=) Valor do [_)ocumento. {-) Descotito '

. . . (+) Ouiros Acréscimos. (=) Vator Cobrado
Demonstrative; . '

Enderege do Beneﬁcxano ‘

RUA JOSE CARLOS SIMOES 100 .]D REFUGIO SOROCABAJSP CEP: 18045-440

7 "Pag%c/éﬁn‘gecursros
ESTADUAIS/ SIAS

 Termo de Colaboragéo n?

- Lovk

; HVedY

| RS. 209,54

Instrucées (texte: de respensablildade do beneﬁclano)
Apos o Yencimento Cobrar Juros de R$G,84 ae Dia

Autenticagio Meclnica
- - Corte Agui
-Banco Safra S.A 499 -
. |422-7] 42297 04103 00002. 747558 00016 398828 2 79160000020954
] Local de Pagamento  Até o.vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensacio _Venclmentn
) - : - 10/06/2019
Beneﬁc;ano Agéncia/Codigo Beneficiario
DIMESO. LTDA CNRJ: 45, 859. 642!0001-89 L 04100/0(3027475—5
Data Documento Niumero do Documettto |Espéeie Doc. - Aceite  |Data Processamento - “{Nosso Namero
13/05/2019 000070287901 DM - N 13/05/2019 ) 00016398-8
1 Uso do Banco Carteira ) Espéeie |Quantidade {x) Valor o . ( ) Valor do Documento P

(-} Desconto .

(+) Mora/Multa

(+) OQutros Acréscimos - '

¢=) Valor Cobradoe

'Sacador/Avahsta

- {Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o
PRACA BERLIM, 77 JDEUROPA SOROCABA SI’ 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

. Ficha de Compensacio

Il“lll T ll

" Autentivago Mecénica -



ln»__'Te'rhct. ...BaNking—-cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

- Via Internet_ Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recsbedor:
Pagador Final / Efetive
CPF/CNPI:
‘Nome:

Conta de deblto.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL |

71.866.107/0001-65 -
. CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

72757/ 003 / 00001647-7

R_epre'sen!:a,gﬁo numérica do 'cédig_q de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Sanco: |
codigo do Banco: ‘
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
. CPF/CNPJ:
£ Beneﬂclaﬂo Final
' . Nome/ Razio Social:
CPF/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/ Razdo Soaa!.-
CPF/CNPJ.
Pagador Final - Correntista '
_'Nomelﬁazﬁo Social:

42297.04103 00002.747558 000816.398828 2
- 79160000020954

BANCO SAFRA S/A
422

58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71‘866.107/0001—65

CASA TRANSITORIA ANDRE%' : .
7! gég 10Z7/0001-65 PRt o I e

_ CPE/CNP): i
. ——
Data do Vencimento: 10/06/2019 —PagoconTReTUTSOS
_Data de Efetivagdo / Agendamento. 04/06/2019 ESTADUAIS / SIAS
Valor Nc_amlnal do Boleto: B - 209,54 Termo de Cola boracdo ne .
-1 Juros (R$): ) - 0,00 oY . o
IOF (R$): 0,00 2“ "‘E / 8 \62’"
| Multa (R$): o 0,00 ‘
Desconto (R$): C E 0,00 ’ )
'Abatimento (R$): . 0,00 RS qu by
- Valor Calculado (R$): 209,54 — -
Valor Pago (R$): | 209,54
i Identificacio do Pagamento: DIMESO

04/06/2019 11:14:26

_Data/hora da operacio;.

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

055245554
VOFHHYRK1IMQCS5PCM

Operagdo realizada -com-s‘ucesSo conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

,SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 7262492
Ouvidoria: 0800 725 7474~

- Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Tutbrams Himbnmaathanlring naivae onr he/QITRC imnrime hlammeta nnva . enbrancs nrocessa

0406010



. @ ‘DIMESOLITDA."V
D
@9: |

MESﬁ

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100
ID. REFUGIO - CEP: 18043440
SOROCABA - SP

Fone:. 1321023456 .

Site: http f.’www chmeso combr.

. DANFE
" Documento Auxiliar da
) .Nota Fiscat Eletronica
" O-Entrada [
1 - Saida”
5t
Séries 1
Pagina: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO.

Wi |l\lﬂl\HI:IIIIIHIII\\IIH\mllll ANOAR A \lllll

CHAVE DE ACESSQ
3518 0645 8596 4200 0189 5500 1800 7114 1410 B’?’li 6907

000.711.414/

Consulta de autenticidade no portal nacmnal da NF-e
WRW. nfe fazenda.gov.br/fportal o1 a0’ szte da Sefaz
Autonzadora

‘{szumna SRERACED

VENDA MERC ADQ! TERCEIRO ST!VENDA MERC ADQTERCEIRO

FROTOCOLO DE AUTORIZAC ACDE U

135190394345928 03/06/2019 10’56

CALCULO DO ISSON

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

__E_U;JEL_@&L
"S- 54, 26

- | (NSCRIGAQ ESTADUAL ) . INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBU'I‘ASHO C’NP.] w
ﬁ90696091 10 145.859. 642/000i 89 - - J
DESTINATARIO / REMETENTE ‘
NOLEJ’RAZAO SGCIAL N CHFI NICFF N  DATAHORA DA EMISS
CASA TRANSITORLA ANDRE LUIZ _ 71.866.107/0001-63 03/06/2019 /.
ENDEREGO BAIRRODISTRITC CEF - I DATA DA SAIDAENTRADA -~
| PRACA BERLIM, i .| JD BEUROPA' g 18045260 03/06/2019
MUNICIPIC: . FONE/EAX UF, HECRICAD ESTADUAL N  BORA DA SAIDA/ENTRADA -~
SOROCABA {32211321 sp ' 10756 -
FATURA B
F\GAMENTO A PRAZO 101107119 154,25 o }
CALCULO DO IMPOSTO - ; R . o '
B ETBASE'DE CALCULODOICMS .~ VALOR DX 1EMS - “TBASE DE CALCULO DO 10M8 $T ‘VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. ‘ 112,90 | _ 2,32 ; 0,00 0,00 : 154,254
tVAL(JR DO FRETE - VALOR. DES SEGURD DESCONTC " QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DOIFI
- 0,00 0,001 . 6,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS. - B
NOME / RAZAQ SOCIAL ~ ' FRETE POR CONTA - CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UE CNPJ NIEPF N _
FRANCISCO CARBONIERT 09974076800 0-- Remetente 17.586.338/0001-70
ENDEREGO : MUNICIPIO . UF ENSCRICAC ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AM.ARAL 1.20% SOROCABA . \ISENTO L o
QUANTIDADE ESPEC{E . | MARCA I-ﬁ}M'ERAC:KO' PESC BRUTO . PESO LIQUIDG
1} VOLUME(S) ' 3,700 3,700
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS.
| 15582, COMP GAZE MED} HOUSE C10 ESTER 13 FIOS 30059000 | 060 | 54051 UN | 30! 0,79 23,70 0,00
3769 T [CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 30059000 | 060 [5405 | UN 10 3,25 2,50 aoal
. 115CHK60CHM ) . B : ‘ '
~ lamss |E5P IR CREMER, 10CMXA,SM 30051030 § 060 15405 | UN 1]- 13,051 18,05 0,00 ! i
- l2sm0 LYSOCLIN BRUTO 1000 ML “ssossa10 | ooo [s102] TN | 2 6,45] 12,90 000 12,90 232 18,00
-Y20860 GERIADERM CREME AS CIAGE ADY xzoc:r 33049990 |- 060 15405 | UN | 1} 23,55 23,55 0,00 ’
21878 AP DARBEAR MASCEXPERT 1221750~ | 2121020°. 060 3405 | LN 1 ; IS, 000
. - - ,.,/??f .= . ]
{ CONTINUAGHOD - - INFORMAGOES COMFLEMEH’I‘ARES CJ——M——:M 4]
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS - Pago com RecUrsos- .

INSCRICAQ MUNICIPAL

VALGR TOTAL DOS SERVICOS

| BASE DE CALCULO DO ISSON -

VALOR DO ISSQN

L -
DADOS ADICIONA!S-

| NEORMAGOES COMPLEMENTARES

T 52364 nE YI/1172007

PEDIDO.0000897314/ IMPOSTO! C(l.}BR‘ADD POR SUBSTITU'ICAO TRIBUTAREA CFE DECRETO

RESERVADO AQ FISCO

NV SOWars - yw.rwsaftware.com e



_ Recibo do Pagador _

Beneficidrio o ' Apéneia/Codigo Beneficidrio Vencimento - '
DIMESO LTDA CNPJ 45,859, 642/8001 80 - 04100/00027475-5 - O1/07/2019
Pagador | Niimero do Documento " |Nosso Nimero
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ‘ 000071141401 - 00619376-3
‘Espécie Qu&nt!dade ) (x) Valer - o “{(>=) Valor do Documento {=) Desconto

RS 18428 R
: - (+} Cutros Acréscimos © 1(=) Valor Cobrado
Demonstrativo: o
Endereqo do-Beneficidric -

RUA JOSE CARLOS. SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA[SP CEP: 18045—440

/:@

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
‘Termo de Colaboragio ne

s 154 2%

Autenticagio Mecinica
- - - Cortc ACjUE
- Banco Safra S.A. f ,
S 1422—7 42297. 04103 00002 747558 00019 376326 8 79370000015425
Local daPagamentc -Até o vencimento pagdvel em qua]quer bancu do snstema de compensa;ﬁo Vcncunento
. : 91/07/.2019
Beneficiario . Agéncia/Codigo Beneficiario
DIMESO.LTDA  CNPJ: 45.859. 642/0001 89 . _ _ . 04100/006027475-5
Data Documento - i {Nimero do Documento - . Esi)écie Boc. Aceite  Data Processamento Nosso Niinero © . . )
. 03/06/2019 - 000071141401 .M. . 1 N 03/06/2019 00019376-3
Uso do Banco Carteira. o |Espéuie {Quantidade ‘ ‘ () Valor (=) Valor do Documento g
i L : 01 "R$ | . ' 154,25
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) {-} Desconte -
-Arpos o Vencimento Cobrar Juros de R30,62 ao Dia - (-‘l-)-Mor'a!M ulta
{+) Outros Acréscimas
(=) Valor Cobrado

Pagador CASAT RANSITORIA ANDRE LUIZ :
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260 -

e

CNPJ: 71.866.107!Q001—65 )

Fichia de Compensagio

- Autenticagiio Meclnica®



| Intefneﬁ;é Banking  CAIXA.

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Viz Internet Banking CAIXA

Page lof 1 .

Banco Recebedor:

- Pagador Final / Efetive
. CPF/CNP3: -

Nome'

Conta de deb|tc

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| 2757 003 /,00001647-7

Representagao numéruca do cédigo de barras:

Instltulgao Emissora - Nome. do Banco'
Codigo do Banco:
- Cédigo da ISPB'
Benefi cnéno original / Cedente
Nome Fantasia:
" Nome/Razio Social:
CPE/CNPJ: '
" Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
~ CPF/CNPI: -
Pagador Sacado’
‘Nome/Razio Social:
© CPF/CNPJ:
 Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Social:
CPF/CNPY:

42797.04103 00002.747558 00019 376326 8

79370000015425
BANCO SAFRA S/A
422 :
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.,859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ‘
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITCQRIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65 '

W

- pata do Vencimento:

- } ey
Pago com Reé.u,svs/'

01/07/2019
Data de Efetivacio / Ageridamento:.  01/07/2019
vator Nominai do Boléto: 154,25 ESTADUAIS / SIAS
Juri R$M: i
. IOl:fR(‘.;)f) ' _g:gg Termo de Colaborag3o ne.
Multa (RS$): . 0,00 &Q\‘{ 12AGRY
. Desconto (R$):. © 0,00
Abatimento (R$): 4,00 .
valor: Calcutado (R$): 154,25 RS 15 . 2 4
~Valor Pago (R$): _ 154,25 . s
Identificacdo do Pagamento: DIMESO

[ Data/hora da operacdo: ~ 01/07/2019 10:17:30

Cédigo da operagéo:

082215067
8835P4USNX62NSGV

" Chave de seguranga:

- Operagao reahzada com sucesso conforme as mformagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474 .

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Vst o P2t nan b la manledon e Andwra racr e /STTRO ffmnrime  hlnameta nnva cnbranca nracessa

01/07/2019-



Nota Fiscal

Bioeras! : . GConta ¢ Energia Sidtica

o Ci‘aSA TRANS A LUIZ N 031391843 série C

G AMERICO DE CARVALHO, 379 Data do Erissio 208019

e Data dg Apreasntagio: 2710612019

e BD EUROPA ' ) vag- 01 da 04

S s 18045-000 SOROCABA/SP Conta Conleato N° 210002833930
Leitura Proxime Més 24/07/2019

tote Roteiro de Lefura N°. Medidor PN ' Reservado ao Fisco
{95 SORBUBAT-0G000121 401136218 700131417 TAB0.B1AB.BO40 FFOT.CBF2.8CA1.BE1F .FOEF

Manteiha wus dados’ wmpm atuahzadus, .zlguns itens defnrminam atarifae mhuiagao de sua fatura -de energla ele:nca. Sohdie o8 wrviqo

5 disphm’veis o nosso site cotn rapies ¢ segurana e
restive pials tompe para vook e sels did-a-tia. ’\'Ialsmlorma;oes acesse @ endereco que consta no verso de sua conta, . -~

CASA TRANS A LUIZ : : '
A BMERICS DE CARVALMO, 518 o LT .1 CNPJT:EDG107/000185
JB EUROPA T . R INSC.EST: 1$ENTO

18045000 - SOROCARA < /SF

CLASSIFICAQAO CDnvenc(ond B3 Comvrcla] u!ros Sarvigos Atwldades —Tﬁfés_‘cq 2201427 ¥

- 08000102570

WWW, cpﬂ com br 7001 31 41 7 2026339781_

290107

. ubd) TaMacom. JFMETO!  masecucso: AN * BasoChicuy . PIS andaas

Cod. . o g Operagia’ . Wes | - Guant, 48 3 -
145 ﬁﬂsmﬁﬂoﬁsss D . “Ref Faturada - Med. : Tributos RS w#opsratic gmsws, | loWEw RS PISICORINS . 080%. A% - T
MO ConpirpUsh Siaima [ORBETUSD. — . | e | ab00e o dmtwets v nHge we zoss g iase 0 . 4A73 Amardis
0501 Gorsemo-TE - SO T e wemony ke Gemme st o FATE - - Mam0 Mes? o - - aTeEst o gdsc o (7igs OB Dies
0601 Adicional 0g Bantolra Amarela . B L2 1 Lo o is0s Cysee W0 - 23 . 1308 o2 nee Virgs o
ol Gistribuidoras - : Lo o B R : Do BT e
Pago com Recursos.
Termo de Coiaboragao n° o
-J'., “_ X . . . '._,, . -'\‘-
. L i z‘e\)\% JR}‘G g B § S -
TOTAL CONSOLIDADD, . RN . dmse oo ower . omne s Cmam e
% R ARIEAA 5 YA
e e Ag2c 4% Conaums - ' TUsD T ot - Lansimg . 32 - kel
- WA ;mﬁwmw@\%ﬁmmmum” £ cmwm-k'wrx _ bz2a18000 - [P32804 g- pown}. . Perdapil | ProximoMeés:

ec - 240712019

zs60 28
4q80 32
3mdo 7E
sgsn - 33
agz0. - - 20
NV Nﬁx@.«.\:\x\m'mm”xm age, 28
OUT SRR caze :

FURES

=ET ﬁ@w‘m’imk\ 4020 © 33
AGO *%{t%‘s&mx&mm E 3000 29

UL SRR osr 32
S SRR - e

Zin GU0Y2019 a Tarifa Branca passou a.vigorar fambém para clientes com .
LONSUMY medm suuermr a 250 kwm'mes Sanba maisi wwwcpﬂ com. bn’tarrrab;anca

Nota Fisca: . : CédDébAut-Banco - - Totala Pagar {R$} bata de Venctmento
Conta de Energie Eiétrica 210002833930 e T 2 901 97 '08!07}2019

. NT 031891345 série &
e ra=a conta pedera ser paga no credenciado mais perto de vocé- Conﬁra 3 !Esta completa no snte WWW cpﬂ comm. br J
" {F 5C SERVICOS DE CORRANCA : RUA ROGCHA POMBO SL. 02 334 - VILA JARDIM .
CENTER SOM SCROCABA LTDAME RUA SCIPIONI LANDULFC , 283 - SALA 02 - CENTRAL PARQUE
SUPERMERCARD NOSAA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDQ 471 - JARDIM PLAZZA Di ROMA I

it (}325‘1 933523263020 100028339305 Autenticagho Meoénica

T



‘ _IntEr_,_net—--Baln'K_-ing....C_AIXA S ' o - ' Pagelof 1.

| CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: - . CASA TRANSITORIA ANDRE LU1Z

Conta de débito: 2757 /003", 00001647-7

Representacionumérica -

do codigo de barras: ‘836300000293 . 01970110325

PAE0 COM-RECUTSOS
Empresa: = ' " CIA PIRATININGA FORC . ESTADUAIS / SIAS
- Termo de Colaboragdo n®

Valor: . 2.901,§7

Identificacgiio da. e ) 1 __MJ_Z_Q)_ZL
gperacdo: ) : ;PFL CASA.- - _ ‘ : - :

Data de débito: . 04/07/2019 | w £ \'\0]’“‘1
Data/hora da operagio: 04/07/2019 iS_:12:58

Cédigo da operacio: 00854303

Chave de segurangas UTQUOMSTRLMSNKW

. Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente. -

SAC CAIXA: 0800 726 0101 ’ '
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 . L/
Ouvidoria: 0800 725 7474 : :
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



DIMESOETDA - . . DANFE |[cowroesomsco . -

B e o] || IHI“IIIIIIIH!IIHIHHIIIIIIIlll!lllllililllllllllll,

Nata Fiscal Eletrénica
CHAVE DE ACESSD -

3519 0645 8596 4200 0189 5500 1000.7174 8010 0717 7569

foy)

. JI, REFUGIO - CEP: 18043440

R A 1 - Saida
DIMESO =% SN Wy

Sm: hnp. rwww dimeso.com.br

‘RUA JOSE CARLOS SIMOES; 100 . o 0 - Entrada -

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

‘ Série: 1 . www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
_ . Pagina: 1 de 1 . Autorizadora.”

RATUREZA DA 0FERA¢A0 O ] ‘ PROTOCOLO BB Amomcaonsuso

VENDA MERC ADQ TERCEIRON ENDA MERC ADQ TERCE!RO ST ) . 135190432537885 17!96/28 19 15: 21

INSCRICAO ESTADUAL o ) INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO - CNPIN®

669069609110 o a ' L 45.859.642/0001-8%

DESTINATARIO / REMETENTE ‘ o : o
- NOME/RAZAQ SOCIAL : . Vo o R ’ CNP3 NYCPF 8™ ) . .  DATAMORA DA EMISSAD
CASA TRANSITORIA ANDRELUIZ . o - 71.866.107/0001-65 o |17/06/2019

ENDERECT - L _ T BATRROMDISTRITO ' : <. - PCER . o DATA DA SAIDA/ENTRADA

_PRACA BERLIM, 77 : o ' 3 JD EURCGPA - . © | 18045260 17/06/2019
[ MUNICIFIO . : . FONEFAX - : UF | INSCRICROQ ESTADUAL N HORA DA sﬂmﬁﬂ‘rmpa_ :

& SOROCABA : S : ’ © 132211321 ‘ - SP. . 15:20 ‘

FATURA o o '

3[. PAGAMENTO A PRAZO 171,5f07/1.9 145,63 . t _

CALCULO DO IMPOSTO. _ , . : '

. BASE DE CALCULO'DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS -

' ‘ 20,26, 3,65 : ' 0,001 0,00 ) 149, 63

ALORDOTRETE | VALOR DO SEGURO - fpEsconta OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPE CTAL TR NOE ;

i 0,00 0,00 000} - : 0,00 o 0,007 149 6
TRAVSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS . ’ '

r\JCFME 1 RAZAO SOCIAL . - | FRETE POR CONTA 7 CODIGO ANTY ' PLACA DO VEiCULO_ ur CNP) N%CFF N .

FRANCISCO CARBON IERI 0992407 6800 . ’ 0-- Remetente | 17.586.338/0001-70 -

{ ENDERECO I MUNICIPIO .. . UF . [ INSCRICAOESTADUAL .
CRUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1 201 _.t. . |SOROCABA . 4 SP |ISENTO = -

QUAV‘FIDADE ’ ) ESPECIE | MARCA . NIMERAGAC _PESO BRUTO | PESO LIQUIDO ’
‘ T 1| VOLUME(S) ) : : : _ . 1166 - Tled
DADOS.DO PRODUTOSERVICOS ) : ‘ '
| comwo | - DESCRICRO DO FRODUTOSERVICO £ ~ONTERID | ¥, TOTAL | V.DES(

13805 - LUVAPROCSUPERMAX M €100 7 | 40151900 | 060 |540% | €X 2 2090 4198 000 .

15632 ALCOOL 70% 1000 ML TUPL - < ) ssosgane-| w00tz uN 2 sg0l . 1120 0,00 i120f . 202 18.00

22374 HASTE FLEX CREMER ©75 . © .} 56012190 | 060 |5405] UN 1 185 185 000 o

851 . FITA FRALDA FUXA FRALDA BRANCA 48114110 | o00 |5102| UN 2 L79 338( - . ogol . 3358 a6d4] 18,00

22195 ESP [MP CREMER HOCMXASM - -, | 30031030 | 060 15405} UN i 18.05) 18,03 0.0 ’ :

21878, AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 87121020 | G60 3405 | UN | 1 43,35 4355 0.00
‘17224 SOL SANOBIOL FRASCO FIS S00MIL 0049099 | 060 |3405| Um 6| 399 ‘2384 - 00D _ )

21519 AGUA DESTILADA 1000ME ASFER - L/ 28539019 | 000° |5102| IV 1 548 sagh 000 s48| 099 ~ isgal
1 CONTIRUACAQ - INFORMACOES COMPLEMENTARES . 7 -
TRECLA\AACOES EM ATE 48 HORAS ‘ ‘ ' ‘ , ﬂj’?\\

Paga com Recursos
_ ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

_ﬁgi./g_u_
RS W} 63

CALCULO DO ISSQN

: fI\SCRICAO MUN{CIPAL . . WYALOR TOTAL DQS SERVICOS . BASE BE CALCULO DOISSQN ’ VAI:GR DOISSQN
DADOS ADICIONAiS
N?ORM-\CGES COMPLEMENTARES ’ . ’ N RESERVADO AD FiSCG

‘PED:DQ 0000903326-0000903828 ¢ IMPOSTO COBMDO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE
QECRETO 52.364 DE 13/11-2007 - . ’

N Software - www.nwsoftware.com.br.



Recibo do ngador'

Beneficidrio - o ' . Agéncia/CédigoBeneﬁciéﬁo ' Vencimento . : ‘
DIMESQ LTDA CNPJ 45.859, 642/(!001 89 - _ 0‘41'89/0002747—5-5 S .15/07';2019 -
Pagador coe " INtmero.do Documento Nosso Némero '
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ e . N 000071748001 ’ 00021468-0
Espécie Quantidade §{x) Valor R - {t=) Valor do Documento . () Desconto - o}
: RS o ' L - : 149,63 ! N
- ‘ - T ' (+) Outros Acréscimos. © | Valor Cabrado -
Demonstrativo; o ' : '
Endereco do Beneficidria
RUA JOSE CARLOS SIMOES 100 JD REFUGIO SOROCABAISP CEP: 18045- 440
' K o
ri : ESRS /
P'a.goktofﬁ’ig:'ursos -
' ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne
20\k /01631
rs 149, 6%
Autenticagio Mecdnica
, onen Corte Aqui
Banco Safra S.A. - 5
>ang - - |422-7] 42297.04103_00002.747558. 00021.468020 1 79510000014963
;Locai de Pagamento Ate o vencimenta pagavel em qualquer banco do sistema de compensacio  |Vencimento
_15/07/2019
Benef‘ icidrio . '_ : Agéncia/Cédigo Bereficidrio
1DIMESO LTDA 'CNPJ: 45.859.642/0001-89 - ’ . . ) . 04100/00027475-5
_Data'Dorcumentor * INamerb do Documento Espécie Doc.  ~ |Aceite Data Processamento Nosso Numero
17/06/2019 . 000071748001 . DM N - 17/06/2019 ‘ 000214680 i
Uso.do Banco " |Carteira . Espécie|Quantidade” (x) Valor . (=) Valor do Documento 1.
= S VIR “R$ | : ' ‘ _ 1’49,63,/
Instrugdies {texto de responsabilidade do beneficidrio) - . " K{-yDesconto )
AA--pés o Vencimento Cobrar J.uros de R$0,60 ao Dia : ) Mor Multa
(+) Outros Acréscimos
: L. ) (=) Valor Cobrado
|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o o S CNPJ:'n'.sss.iowonm-ﬁs
PRACABERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP . 18045-260
Sacadon’Avaltsta Flcha de Compensagao

I i Il mn



_In t-emet—--B ankmg CaIXA _ Page 1 of 1

CAIXA

Comprovante cle Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA-

Banco Recebedor: : . CAIXA ECONGMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive

| CPF/CNPJ: _ 71.866. 107/0001-65
Nome: : . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

. Conta de débito: 2757 / 003/ 00001647-7
Represen:tagﬁc' numérica do cédigo dg barras: . ;35326%1%011323002747558 00021.468020 1 .
Instituicio Emissora - Nome d6 Banco: BANCO SAFRA S/A

= Codigo do Bancos . . 422
Pagador Final - Correntista o : .
' ' Nome/Raz3o Social: "+ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ i :

_ CPF/CNPI: - e 71.866.107/0001-65 __a< D B
i . AN iEE N
pata do Venclmento‘ ) : ~ 15/07/2019
| pata de Efetivaggo / Agendamento: 15/07/2019 ! Pago com Rew'{gg

_valor Nominal do Boleto: 149,63 .ESTADUAIS / SIAS
Juros {R$): - 0,0¢ w0
10F (RE): L 0,00 Termo de Colaboragao n®
Multa (R$): : 0,00 ‘ 25)\'{' / 8\5‘9 24
Desconto (R$): ' 6,00 :
Abatimento (R$): - 0,00 : :
valor Calculado (R$): o 149,63 RS { L\ q X 63
Valor Pago {R$): ) © . 149,63 . - -
Identlflcagﬁo do Pagamento: DIMESO

Datalhnra da operagan: 15/07/2019 13:19:49

_c:édigo. da operacio: 096577999
Chave de seguranga: - ZTSKFEN3LAH4L97C

Operagéo 'realizada €om sucesse conforme as informacbes fornecidas peto cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726: 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e e B OTID M fieimaa hiamata nava rnhranca nracessa - 15/07/2019



. DIMESGLT‘DA : 7 DANFE . eomousmmco
‘ - : : Documento Auxiliar da |
ﬁ@‘ L “Nota Fiscal Eletrénica m
D; . RUAJOSE CARLOS smﬁas 100, ¢ - Entrada _ :
ID_REFUGIO - CEP: 18045440 - 1-Saids |1 | |CHAVEDEACESSO -
Bi 30 ls%o:;olc;%z:%z 354!; : o ‘ - 3519 {645 85%6 4200 0189 5800 1000 718593 10 0718 8690
m&m Site: b I.fwww,dtmm com.br N 000'718'5»_93 ' Consulta de antentticidade no porial nacional da NF-s
Série: 1 wawvw.nie fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefaz
Pagina: 1 de 1 Autorizadora
YATUREZA DA QFERAGAD : - | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC ADQ ”IERCE[RO o 135190439035615 19/!}6/2019 11:50
NSCRIGAQ ESTADUAL [ INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO | CNPFI
669069609110 . o 45.859, 642/0001-89
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL . ,cm:.r.m'mw . DATAMORA DA EMISSAC
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ . 71.866.107/0001-65 -19/06/2019
ENDERECO ‘BAIRRO/DISTRITD ' CEP : | DATA DA SAIDA/ENTRADA
PRACA BERLIM, 77 L TD EURQPA 118045260. - 19/06/2019
MuICipIo FOMEFAX UF | DNSCRICAD ESTADUAL X HORA DA SAIDA/ENTRADA.
S,OROCABA 32211321 P ' 11:49
TATURA y
PAGAMENTO A PRAZO / 17/{)7:’19 283,30
“3LCULO DO IMPOSTO , , . : :
BASE DB CALCULO DOICMS . VALORDOHMS - - B ASE DE CALCULO DG ICMB ST+ VALCR DO ICMS §T .. | vALOR TOTAL DOSPRODUTOS ‘
) 283,80 ! § 51,08 ’ _ 0,00 ’ . 0,001 ' 283,80
VALOR DO FRETE | VALGR 90 SEGURC ToEscoNTe - OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS. | VALORTOTALDO 21 '
0,00 000 0,060 : 0,00 -
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANS!’ORTADOS Do - .
NOME /RAZAO S0CIAL - FRETE POR. CONTA, CADIGO ANTT PLACA IO VEICULO UF CNEI HP/CRF N . '
FRANCISCO CARBONEERI 09924076800 0 Remetente ' ' o ¥7.586.338/0001-70
ENDERECD | MUMICEPIC UF INSCRICAC ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL 1.201 . SOROCABA’ . SP |ISENTO.
QUANTIDADE ESPECIE . . - . MARCA - NUMERAGAQ PESO BRUTO j - | BESO LIQUDG
1 VOLUNEE(S) - ' ’ 2,610 ' 2910

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

CONTm_UACAO - }NFORMA;QR.S COMI'!.EMENTARES
RECLAMACGES EM ATE 48 HORAS |

CALCULODOISSQN

Pa'go' com Recursos
ESTADWAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

AT &ae3t

R$. 3%3,?0

PEDIDO 6000505024

INSCRIGAQ MUNICIPAL . [ VALOR TGTAL DOS SERVICOS - ‘ BASE DE CALCULO DO JSSON ' VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS .
: NFORMAQOES COMFLEMENTARES - RESERVADQ AQ FISCO

com.br




Banco S Safra SA.

Recibo do ljajggﬂ(!g_{;wi

neficiario o S Agepc:a/Codzgo Benefiméno Avencimento
IMESO LTi)A CNPJ : 45.859.64210001-'.-89 _ 04109/00027475—5 ©17/07/2019
wgador SR L ~ |Numero doDocumento NossoNumem
ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ' _ ] 000071859301 ) 0{}921835-9
spécie . Quanudade . je Vidor _ (=) Valor do Documento ' o) Desconto,_: :

RS 1 B 283,80 . e

S ‘ ' () Ouitros Acréscimos &) Valor Cobrado

yemonstrativo: - . . :
inderego do Bepeficiario

WA JOSE CARLOS SIM@ES, 100~ JD REFUGIO SOROCA.BA!SP CEP : 18045-440_

A \/

Pago coim Recursos
ESTADUAIS/ SIAS
Termo de Colaboracdo ne

Zg\? I&_Q).ﬁl-

- Autenticagio Mecénica
’ - - ; - Coﬁe Aqui;
'Banco Safra S.A. | : T e S : . o |
: \422—71 42297.04103 00002.747558 00021.835921 1 79530000028380
Local de -Pagameuto_ Até o venciniento pagdvel em qualguer banco do sistema de compensagio Vencimenta: '
. ' o : : o - - 17/07/2019.
Beneficiario Agéncm/Cndlgo Beneficidrio -
DIMESO LTDA CNPJ 45.859. 642/0001-89° ) | 04100/00027475-5
Data Documento Niimero do Documento. " |IEspécieDoc. - |Aceite Data Processamento Nosso Numero :
19/06/2019 . L 000071859301 - - . DM - N 19/06/2019 00021835-9
Uso do Banco : Carte:ra : JEspécie Quantidade ' (x) Valor = } Valor do Documento
) [} S RS ¥ L ) ‘ 283, 80 )
Instrugbes (texto de responsablhdade do heaeﬁuéno) (-} Desc':onto
{Apés o Venclmento Cobrar Juros de R$1,14 ao Dia (+) Mora/M alta -
(+} Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ -
PRACA BERLIM, 77 D BUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ'-71 866.107]0001’-65'

" Ficha de Compensat;ﬁe

TR \\ i I [

Autemlcag:ﬁo Mccamca




* Internet Bank-iNg... CAI-XA

CAIXA

Pagé Tofl

Comprovante de Pagamento de Boleto -

Via Internet Banking CAIXA

" | Bance Recebedor:
Pagador Finai / Efetivo
CPF/CNPY:

| Nome:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
" CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito:

2757 /003 / 0o001647-7

,‘Represer_{tagﬁo numéri'cé do cédigo de barras:

_ Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Céodigo do Banco: '
Pagador Final - Correntista

42297.04103 00002.747558- 00021835921 1 -
_79530000028380

BANCO SAFRA S/A.
422 :

Nome/Razéo Social: " CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 7;1.366.107/0001-65 . e -
- Data do Vencimento, _ - §7/07/2019 _ & =,
- Data de Efetivagao / Agendamento‘ ‘ 15/07/2019 Pago com Recursos
Valor Nominal do Boletor R 283,80 )
IOF (R$): - 0,00. Teitmo de Colaboracdo n®
| Descoste (R 000 L AVE 21631
- pesconto (R$): 0,00 - { ? ‘ 6
Ahatimelnto {R$): 0,00 : :
Vator Calculado {R$): 283,80 i
 valor Pago (R$): 283,80 R$ 8%3%0 '
Identlfmagﬁo do Pagamento' DIMESO j

15/07/2019 13:20: 28

fData [hora da operacao: :

C6digp da operagéo:
Chave de seguranga:

096579152
9MLLTUGVSBI3NIR]

Operacdo realizada com s,uces'so c’:onforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA 0800 726 0101

‘passoas com deficiéncla auditival 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 (1104

- P . L4

IR LD

s Llmmnamba sanriae anhranca Arnracla

18HY7/7019



SERWGOAUTéNDMODEAGUAEESGbbeSdRQCABA
v, PEREIRA DA SILVA; 1285 = JD. SANTA ROBALIA : GNP 71.480.550/0001-39

_V!BITENQSSGSWE:WWW.SMESOROCABA.COR.BR-gga:sagI ey,

i 5

5 25 : o AN Cenraist

| USUARIO: ¢ TORIA ANDRE LUIZ - e

USUARIO! cash TRANSITORIA MOXE W2 e erienccin: JUN/ 2018
PADOS CADASTRAIS R GRUPO 02 2 : :

(" ENDEREGD DA LIGACR: . - : S . h
VENIDS SAERIGO. OF CARVALHD — 379 - ANDRE LUIZ - J EURGPR, SIRICASA 57 16045-000
VDERECG OF EMYREBA: . . . . ool
A0 HERCD OF CARVALHD, 579 = ANORE LUIZ ~ Jb EURGPR SORUCRBA SF. 18045-00
cATEGORIA: : TUU rosowas: . CLASSIFICAGRD
PBLID B A N
. CONSUND B0S ULTINOS WESES (R3) o L
KO D0, SEV/biE 20 OEy/g 20 MRS 3%
Wa0e a8 GUe. 5 Jaksis a7 esmamd 8
K ARA/2018 2493 EQ!}!‘ZN? 799 - FEU/2018 476 HATL/2019 54 . Y,
DADOS DALEITURA _ .
" bT. PREV. PRUS, LETT, WIORONEIRD  OCORMENCIA™ h
31/67/2019 Do4S001978 -
LEFT. GATERIOR LEE, THFURKADA -LETT. FATURADA CONSUNO
! 04/05/2019 03/06/2019 - 03/06/2019 : - MER 185 - .
L U410 3585 B R FAT 185 o J

DESCRICAO

- —
.
C‘Iﬂﬂ
L ) D
o o) ==m—
58 =
<5 e
Q3 o
o5 i
[ ===
Q% 0 ) mem—
Pgz - ==
as8 4 .
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=2 o 73] o e
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©53 e
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wi 2 Z e
42 % =i
_:n: = %ﬁ
wh 2 5 Q==
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=3 o { e —
. i oS @ gﬁ
E<8 L F====
i- 1_,-=..z . g#
S5at 8——"——-—"—“‘—"_——
=Lz ! —
oF L e
Eﬁ = P
wE =3 2
wi £ me—
B - .
] Q=
8 [ = ey
2 S—
-3 .
=

ST )

MENSAGEM
P

470 03/2015 SARE, INSTLIUL R TORIFA SOCIAL, CONSULTE EN NOSSO SITE
H4D DETKE AGUA PARADA. VISTORIE SUA CHSA SEARNALWENTE. OERGLE KATA
ECONGNIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HOLTA '

i



Inter-net Banking..C:alXA ' - o . Pagelof 1

) CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, te!efone e gas
. 'Via Internet Banking CAIXA

. Nome: : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

" Conta de débito: © 2757 / 003 . 00001647-7 : -

Représentagﬁonumérica

- 826500000078 083400910010 nooozsaa'fo/laﬁ /tﬁ%/ 500032 -
. i & . .

i do cédigo de barras: ;
. . Pago com Reffirsas

Empresa: , SAAE SOROCABA ESTADUAIS / SIAS
Valor: ‘ - 708,34 Termo de Colaboragdo n?
Identificacido da SAAE 20 i? /8 ‘63 1’
operacao: > . ,
Data de débito: 15/07/2019 RS 708 ;84
Data/hora da operagdo:  15/07/2019 13:06:58

- Codigo da operagio: 00718766
Chave de seguranca: 9KOQZS741L8PHK85

Operagao reahzada COMm SUCesso conforme as informacoes fornecndas pelo cliente.

SAC CAIXA! 0800 726 0101

~ Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
‘Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



MITENTE

" DANTE
! DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA - FISCA'L ELETRONICA CHAVE DE ACESSO -

_ Beassarg | i

WA SANTA CLARA, 65 ! SERIE O

15 2101-6789 - CENTRO . .| porma 1/1

18035-251 SUROCARA/SP e . : :
IATUREZA DA. OPERACAO . HCKAVE DE ACESSO ~ CONSULTAR Www. nfa. fazenda gov bz]
JDA C/ SUBST. TRIBUT SP 2 . 3510 0671 4627 4100 0132 5500 0000 1782 9118 2261 3597
INSC .ESTADUAL {INSC.ESTADUAL PO sﬂ CNEBJ ] ] NOMERO DO FROTOCOLO DE AUTORIZACAD . . i :
669‘.025.587_.11‘0 ) 1 462. 741!0001 32 13 190459007251 27/06/2019 14:51 ) -
DESTINAT:&R;O/RMTEME : ' o
NOME/RAZRO SOCIAL . - o i HCHPJ/CPF o -(mm DE EMISSAQ
CASA TRANSITORIA AN‘DRE EUIZ : 71.866.107/0001-65 27/406/2015 )
ENDEREGO o : - : J BAIRRO/DISTRITO ‘ (DATA DA opgmc;p;o
AV AMERICC DE CRRVALEG 379 JARDIM EURCPA /06/2019

MUNICIPIO . . iES’I‘ADO ( : INSCRICAC ESTADUAL |[[HORA DA OPERACAC!
SORQCABA - 18045~ 260 01322113'21 {14:55;: 05

_FATURB, .
1782911 27/07/2019 263,80 _ . ] . j

GALCULO DO TMEOSTO

Fno TeMS Jr VALOR DO ICMS ( BC DO ICMS 8T r VALOR DO ICMS s'r J[VALOR TOTAL D68 PRODUTOS
: ___.G0,00 od "ooj 00 . . 2634}
VALOR DO FRE FOR DO SB {' VALOR DO DESCC UTRAS DESPESAS ALOR TOTAL DO 1PII{VALOR TOTAL D2 NOTA A

e o] o0 = ool 200 )

TRANSPORTRDOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL jr TE DOR CONTA |{COD.DNTET [f TACA DO VEICULO .F:NPJ/CPF

. 'MARIOSVALDO JOSE DE SOUZA Emitente JE J J EE] : J
ENDERECO - _ ‘ J[ilcmxo ' FNSCRICAO ESTADUAL

F o . SOROCABR ! } J
QUANTIDADE ESPROIE erARCA ' [EE:-IERO i (ymso BRUTO j[ﬁso L¥QUID0 " :

il L JC I J - )

DADOS DOS. PRODUTOS

(cépreo pEsCRIGhO o NG T CrOD UNI QUANTIDADE  V.UNITARIO VALOR TOTAL BG.ICME VALOR IcMS VAWR IFT SICMS 3TPI
{12672 wuvaAs PROC SUSERMAX M f’ 40151900 DEO 5405 CX 1,000 24,9000 24,90 0,00 0,00 . ©,00 0,00 0,00
LOTE: 007833, . - Validade: 28/02/2024 . - ! -
S Valor aprox:.-mado dos tributos: R$ 2,07 {Federal): RS 4,49 (Rataduall, RS 6, 55 {Total) - Fonte: IBPT/D11DTF
18483 COMP GAZE HKERICA C/10 ESTE 13F 36059090 060 5405 UN 70,000 0,200 50,40 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00
] ‘LOTE: 028-1  varidade: 06/03/2024
Valor aprcx:.mado dos tributos: R§ 2,12 (E‘aderal) , BS$ 3,53 (Estadual}, R§ 5,65 (Total) - Fonte: IBPT/D11DTF
15473 COME GAZE MEDI BOUSE Cf10 EST. 30059090 060 5405 UN 30,000 0.,.9000 27,00 0,00 0,00, Tg,0e0 0,00 0,007
valor aproximado dos tributos: RF 1, 13 tFedoral}, R% 1,89 (Estadual) , R$ 3,02 {Total) - Fonte: 3BPT/D11D7F : _ 3
18782 AYAD CREP BRUMA 15CM ¢/12 135/ 30059090 060 5405 PC 14,400 16,1500 161,50 0,00 o,00 0,00 0,00 &80
] LOTE: 129006 " validade: 20/05/2024 ) ) B ‘ : ) :
valor apro:umado dos tpibutos: B} 6,178 (Federal) .~ R§ 11,31 (estaduall . 18,00 {Totsl) - Fonte PR/E1

, 31 (Estady B3 18, g L B7F .
SUB~TCOTAL C.FOP 5405 ¢ 263,80 . T . )
: i . Pago com cursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

20\t 181631
RS 2,63 R:‘

DADOS ADICIONAIS . s :
THFORMACOES COMPLEMENTARES. . : RESHRVADO AQ FISCO

céd. Cl:.ente 2992 Pedido(s): 19/27014
Vendedor. 175 - DRAVL CORREA. DOS SANTOS PEREIRA
Imposto recolh:.do p/ Sub Trib Art 113-Ado RICMS/00.

HPzro Infcmébic_a = wwi. hpreo,com. br




tail ]

ml.nzémm-m;wb S . -
QUATQUER BANCO ATE O VENCIMENTO -

TENEFICLARIO ] -

DENTLL PASSARQ EIRELI - CHBT: 71.462.741/0091-32 .

DUn SANTA. CLARA, , 63 - CEWTRG -gcep: 18035251 - SOROZABANSP
7 DOCUMENTO e~ DOCUMENTO . EEPECIE DOCTO

DT : !
2'7'/06/2’019'- 178291-1 )

ACEITE

 DATA DQ PROCESSAMENTO NOSS5Q

N T a7/06/2019

OOMUROLE 1A DSt e =

VENCIMENTO

27/07/2012

EATHCI A/ COD . BENEFICIRIO

1178/17339-7
109/00014180-2

| VALOR.

T56 DG BANCO |GREFELRA | EOFECIE -
: JoLes RS

(=} VALOR DO DOCU!ENTO

263,80 | .

THSTRUGOES

MOLTA 2% APOS VENCIMENTO .

O ATRASO SERA CAECULADO DE ACORDO COM A
CoMISSAC DE PERMANENCIA DO BANCO

PROTESTO, AUTOM. 6° DIA .CORRIDO’ APOS O VENC

=<} DESCONTO 7 BEATIMEWTG

PAGADOR CASA TRANSTTORIA - -ANDRE LULZ
AV BMERICO DE CARVALHO, 379
SORQCABA\SP - CEF: 18 .045-260

CHEJ/CEF BO PAGADCR

71.866.107/0001-65

Cop. DE BAIXA

SACADOR/AVALISTA

) | ' i -‘ | BANGY 1
Bance Itau. S.h- \ 341_7

FICHA DE CAIXA

OCAL DE PRGMENTO

QUALQUER. BANCO ATE O VENCIMENTO

| VENCTMENTO. ’
27/07/2018

BENEFIC TERIO . . .
DENTAL PASSARO BIRELI ~ CNPJ: 71.452.741/0001—32 .
RUA SANTA CLARA, . 65 - CENIRO - cep: 18035251 - SOROCABANSP
DATA DOCUMERTQ: We DOCUMENTO

27/06/2012 "178291-1

TROCESSAMENTC, NOS:

DATA DO ;
27/06/2019

TEETEIA/ 0D  EEREEICEARIC

1178/17339-7

$5 NOWERG: " ]
109/00014180-’2 .

. UsQ DO BANCO ‘ESPECIE. GUANTIDADE- VALOR

RS,

=7 VALOR PO DUCUMENTO

263,80

TRETAUGUES

MULTA 2% APOS VENCIMENTO

O ATRASO SERA CALCULADO DE ACORDO COM A
coMIssaio DE PERMANENCIA DO BANCO

PROTESTO AUTCM. c° DIA CORRIDO APOS O VENC

V] T

T} DESCONTO 7 FEATIVENTO =
: N

LSTADUAES

STMRGE ACRESCIHMOS

i

. Samoon CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
' 2V AMERICO DE CARVALHO, 379
SOROCABANGP - CEP: 18.045-260

CHRJ/CPF DO PAGADOR

71,866{107/0901-65"

A

SACADOR/EVALISTA

wac ‘ , ' - ‘
& Bango. Itall 5.A. 341—7\34191;09_0'08_' 014’18.021‘.174‘8173’3.9'70-00’8 1 79630000026380

TOCAL DE DRGAMENTO , . ) R VENCIMENTC
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO - - - . 27/07/20189 -
BENEFICIARIO : * )

. DENTAL PASSARO EIRELL Z cwpge 7i.452.741/0001-32 )
DU GARTA CLARA,, 65 - CENTRO - C2P: 18035251 - SCRCCABA\SE

AGENCWCOD‘.BENE?IGIARIO‘
1178/17339-7-

PATA DOCUMENTO TH9 DCCUMENTO T ESFEGIE. DOCTO ACEITE rb'-ﬁA TO PROCESSAMEHTO! HOSS0 NUMERO
27/06/2013% 178291i-1 | . DM N 27/06/2018 109/00014180-2
T8O DO BANCO - C}}RTEIR}\ ESPF;CIE COUANTIDADE \{ALGR (=) VALOR DO DOCUMERTO
: 109 RS \ : ' , 263,80
INSTRUGCES - [Ea DI_:‘.SCONTO 7 ABATIMENTO
. _ ,
MULTA 2% APOS VENCIMENTO Gy UTRS BEoucee

O ATRASO SERA GALCULADO ‘DE. ACORDO COM A
~ comrssko. DE PERMANENCIA DO BANCO
PROTESTO AUTOM. 6° DIA CORRIDG apGS O VENC

[+} WORhA / MULTA

(77 OUTROE ACREBCIMOS (
0,0

F# VELOR COBRADO

PAGADOR CASR, PRANSITORIA ANDRE LULZ

‘ AV AMERICO DE CARVALHO, 379
'GOROCABANSP - CEP: 18.045-260

§A§&QR,{AVALIS’TA ; . N 3

CHEJ/GEE DO PAGADOR |

71.866.107/0001-65

©

W

cHD . DE BATXR:

FICHA DE COMPENSAGAQ




IntEr net Ban kmg:::.C AIXA

CAIXA

Page 1 o_fl

Cohjprbvahfe de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CATXA

_Banco Recebedor:
Pagador ‘Final / Efetivo
CPF/CNP.’!.

Nome:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL -

71.866. 107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

Conta de débito:

Representagio numérica do cédigo de barras:

| Instituigio Emissora.- Nome do Banco:
' Codigo do Banco: -

Cédigo do ISPB:

- Berieficidrio griginal / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razfio Social: -

- CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Socialt
CPE/CNP):

Pagador Final - Correntista
NomelRazao socialt

34191 09008 01418.021174 81733 970008 1
79630000026380

TTAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

DENTAL PASSARO EIRELL
DENTAL PASSARD EIRELL
71.462.741/0001-32

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

‘CPF/CNPI: 71,866.107/0001-65 i A

Data do Vencimento: - 27£07/2019 Pégo com Recursos '

Data de Efetivagéio / Agendamento: 24/07/2019 _

valor Nominal do Boleto: 263,80 ESTADUAIS / SIAS

Juros (R¥): 0,00 Termo de Colaboragdo n®

IOF (R$): 0,00 : ! PR
_ Multa (R$): © 0,00 2o\t g 2\631

D_escdnto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00 o ¢ !

Valor Calcutado (R$): 263,80 & (;)3 %Q

Vaior Pago (R$) 263,80 A

-Identlfncagao do Pagamento. . DENTAL PASSARO

rData/hora da opera;ao: .

‘24107/2'019 15:3'5:54

Codtgo da operagao-
_Chave de seguranga KWCE6ETAZFMHREG3Z

005355635

Operacao realizada com sucesso confhr‘me as lr_tformagﬁes fornec:das pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
. Quvidoria: 0800 725 7474 .
eip Desk CAIXA: 0800 726 0104 -

L] BTEET LU L

tan Llamsinta nasta onhranea NTOCSIKA

24/07701Q



Utilidade Pablica Municipal
Let 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10436 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lel 33523/69 — Decr. 18/02/41

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Agosto de 2015.

+

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Junho no valor de RS 4.409,22 (Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicacdo financeira, para caldar seus compromissos, obtendo,

posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestagdo

\

de contas.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao
para o esclarecimento de quaisquer davidas qgue eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
SHPE KUDInatd §
Chefe de Selam oo
Convéniose tkerias
SIAS/,



Utilidade Ptiblica Municipal
Lel 1457 — 19705167

Utilidade Publica Estadual
Lei 10138 — 20/06/68

utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0{)01-65

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ac relatorio de execu¢do
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao
més de julho e agosto, que serdo incluidas na prestagdo de coﬁtas do seu respectivo

més.

sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao

para o esclarecimento de quaisguer davidas que

eventualmente venham a surgir em » .
virtude da presente. (/

Atenciosamenie,

HELENA PEREIRA DA SIIVA BONAN
Presidente

Feipe naDinato eabra

Chefede Se
Convénios e Pargr i
SIAS/) /PP_,
/S
L/




In ter- nel_ Banklng. ..CAIXA ' o I - Page 1 df 1

CAIX A

Extrato por perlodo
Cliente; CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: - 2757 / 003 / 00001647-7
'Data:  01/07/2019 - 10:03
Més: Junho/2019

Periodo:” 1-~ 30

" Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Hlétérico | Valer _Séldo
000000 SALDO ANTERIOR ‘ . 0,00 | .. B00C
_04/0‘6/201'9 041006 DP DIN LE)T _ _ 730_,60 c . 738,00C '
04/06/2018 154977 PG PREFEIT %&MM + 512,21D o . 225,79¢C.
04/06/2019 245554 PAG BOLETO - 209,540 . ae25C [~
06/06/2018 000342 RG CDB FLX ' | | | 4451,06C o 4.457,31 c |
06/06/2012 381563 PAG AGUA ' - 107,11D . 436020 C
06/06/2019 382355  PAGAGUA o . _464,‘3,5’5 D 3 §95,82C
‘06/06/2019' 383179 PG PREFEIT - | 512,21 D : 3.333,51'(:
| 07/06/2019 000602 PG LUZ/GAS B - 3.134,24D - 249,37C
07/06/2019 296376 PAG BOLETO | 202,050 : | 4s42C
'19/06/2019 000001 CRED TED - | 4409,22C 4.‘455,64 C
19/06/2019 000254 AP CDB FIX  4,400,00 D ' 55,64 C ‘
25/06/2019 000000 MANUTCTA _ 42000 13,’64; c
. 27/06/2019 000254 RG CDB FLX ‘ 4.401,04 C 4;414;68 c .
. 28/06/2019 165202 ENVIO TED ' ‘ 2.800,00 D © - 1s1468C A
28/06/2019. 165202. Doc,rreb INTERNET ' ‘ 9,50D - 1.'6_05,18.;

SAC CAIXA: {)800 726 0101
' pegsoas com-deficiéncia audltwa 0800 726 2492
. Quvidoria: 0800 725 7474

Halp Desk CAIXA: 0800 726 0104



' I_ntEmgt. ...banking:::CAIXA

CAIXA

' ‘Extrato por periodo

" Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757/ 603 / 00001647-7

Data: -+ 05/08/2019 - 12:49

. M8s: - Jutho/2019

-Perfodor 1 - 31

Extrato
Data Mov.

01/07/2019

04/07/2019
04/07/2018

15/07/2019

| 15/07/2019

15/07/2019

-1_‘5/07/'20519

| °17/07/2019

" 24/07/2019

‘26/0'7/2019
- 26/07/2018
7 _29/07/2015
._29'/07/20'19

29/07/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ne. Doc.

600040

215067
041436

854303

151006
577999
579152
.3718766

171035

355635

000001
000260

000260

189740

189744¢

passoas com deficidncia auditiva: 0BGO 726 2492

- Quvidorta: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Histdrico Valor

- SALDO ANTERIOR - "6',96 ‘

PAG BOLETO 154,25 D "
P DIN LOT 1,470,00C
PG LUZ/GAS 2,901,970 ("

_ DP DIN LOT 135000C .
PAG BOLETO 9630, ("
PAG BOLETO 283,80D . V
PAG AGUA 708,34 D &— )
DP DIN LOT 40,00 C :

PAG BOLETOy " : 263,800 ¢ -
CRED TED JJW A lunee . aa00,22 c
AP CDB FLX. | 4,400,00 D
RG CDB FLX 4..-4(30,08..7C
ENVIO TED 4.400,00 D
DOC/TED INTERNET 9,50 D

Y TR

" Page 1'0:f.'1 -

Saldo' .
1.605,18 C

1.450,93 C

2.920,93C"

18,06 C
1.368,96 C
1.21833C

935,537' c
227,18C

267,19 C
3,39C -
4.412,{617. k:-_ )

3:12;61 c
4.412,60C

12,69 _cir

. 3,19C -

&

BN PN WP B el



A iNFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIALICDB CAIXA PROGR PJ

O saido liquido da Nota & compaosta pelo valor Base 4+ Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisfo de IR e IOF do més do exfrato. ' '
'O Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compbe o saldo. ' :
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter
SAC CAIXA: 0800 726 0101 ¢ 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De otho na Qualidade (exclusiva Minha Casa, Minha Vida): 0800726 6268

‘Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI G SEU FUTURO ACONTECE!

7 ‘Conta . Folha Mes -
| 2757 - cAMPOLIM, SP 27571003 100001647 -7 - | 1 | JUN’HOIZO%Q
Nome CPFICNPY Posicao .
CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ -7'1..866.10'(!0001 -65 28/06/2019 A
CNPJ CAIXA Enderaco
: 00,330.305[0001-04 | SBS Quadra 04 Lote 03704 Brasﬂla DF CEP 70092-900
TOTAL : .
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR +.IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 28/06/2019
1 0,00 | 0,00 | 0,00 10,00 0,00 '
N Nota Permite resgate antecipado
| 20190527 000342 sim
Data Apiicagdo Data Vencimento Valar Base Taxa Atual Taxa Final
7 27!05!2019 27/05/2022 9,00 91,5000 % CDI ‘ 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provis&o IR ' Rend Liguido Acum “Saldo em 31/05/2019 - -
0,00 1 0,00 0,00 4.449,39
1 %Rend Bruto Acum | Provis&o IOF %Rend' Tiquido Acum Saldo em 28/06/2019 -
 0,0000.% | 0,00 10,0000 % 0,00
N° Nota . Permite resgate antecipaﬁo
20190619 000254 _ | | sim’
Data Aplicacao ‘ _ Data Vencimento Valor Base ] Taxa Atual - Taxa Final
' 19!0,6!2619 - 22/06/2022 ] 0,00 91,5000 % CD1i { 91,5000 % CDI -
Rend Brute Acum Proviséo IR 1 Rend Liquido Acum - i Saldo em 31/051;2019-
| 0,00 0,00 0,00 | 000
%Rend Bruto Acum. Provis&o 1OF %Rend Liquido Acum | Saldo em 28/06/12019
0,0000 % 0,00 0,0000 % 1 0,00
7 Resgﬁtgs-Efetivados no Més ) . . _ ‘
Dia N° Nota N° Nota Resq - Valor Base Rendimentos _lOF IRRF Resgate Liguido
06/06/2019 | 20190627 000342 120100806 000703 |R$ 4.448,94 R$ 8.02 Irs 520 R% 0,61 RS 4.451,08 -
27/06/2012 . 20190819 000254 " 20190627 000475 |Rs 4,400,600 {R$'4.96 |R$ 3,62 ‘ R$ 0,30 RS _4_401.04 "
. Total |R$ 884894 R$ 12,98 IR$.8,91 RS 0,91 RS 8.852,10
’ Observagao

L~

f @




INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/ICDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

2757 - CAMPOLIM, SP 2757 1 003 / 00001647 -7 1 JULHO/2019

Mome CPFICNPJ Posicdo

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/07/2019

CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-800

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liguido em 31/07/2019

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
[_N° MNota Permite resgate antecipado

20190726 000260 SiM

Data Aplicacédc Data Vencimento Vater Base Taxa Atual Taxa Final

26/07/2019 26/07/2022 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CD!

Rend Bruto Acum Proviséo IR Rend Liquido Acum Saldo em 28/06/201¢

0,00 0,00 0,00 0,00

%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/07/2019

0,0000 % 0,00 0,0060 % 0,00

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos 1OF IRRF Resgate Liguido
29/07/2019 20190726 000260 20180729 000685 R$ 4.400,00 R$ 0,99 R5 0,88 R 0,02 R$ 4.400,08
Total R$ 4.400,00 R$ 0,98 R% 0,89 R$ 0,02 R$ 4.400,07—
Wadt
Observagso 7

0O szldo Higuido da Nota ¢ composto peio vaior Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liauido & somente informativo, n&o compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 080D 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Quvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Utilidade Pablica Municipal
Lel 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lef 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/81

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONALS VINCULADGS AQ SERVICO

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2013 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARRGS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 FHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRQ DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTQ FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PACRAC
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SHLVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA ALXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA GLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTCRISTA

Sorocaba, 09 de Agosto de 2019.

I

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



: Profeitura de

s SOROCAEBA .
e SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

PARECER

Declaro para os devidos fins que 0 Relatdrio de Atividades Mensal da Casa Transitoria
André Luiz — CTAL relativo ao més de junho/2019, estd de acordo com o Plano de Trabatho

apresentado pela mesma e, em consonancia com 0s termos contratuais,

Conforme relatério mensal o ndamero de atendidos no més de referfncia estd em

conformidade com a meta conveniada:

| Cbnveniadas: 15
; Executadas:16

|,
Indice de execucdo: 106,67 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 13 de agosto de 2018.

w\e,s‘s\? 0 dl=ta
B%s%{a%@omes D%)Silva

Se¢do de Planejamento e Orgamento




Utilidado Pablica Municipal
Lel 1457 — 15/05/67

Lllidade Pibtica Estadual
e 10136 - 20/06/68

£ Utllidade Pibllca Federal
¢ L&i 33523/69 - Decr, 18/02/41
asa vanskoda
s Fundada em 10 de abril do 1950
! SDITHRE LESE CIYPJ 71.886.107/0001-65

Organizago: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Servigo: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PSR COM PATOLOGIA CLINICA
Més: 6 JUNHO 30 Anoe 2019
Vagas Conveniadas: i% Data: 30/06/2019
indice de Execuciio: 106,67% Total 480 -
. Dias de
Nome Abreviado CPE Idade Enderego n.um famdia de Forma de Acesso Data Data Saida Permanéncia
prigem Entrada N
. no Més/Rel.
1 V. A. M. 008.011.678-76 66 anos  |Sdo Paulo -SP SIM MULHER. / SIAS 17/05/2010 30
2 |D. M. 156.498.758-20 46 anos |Guarulhos - SP CHS/SIAS 02/09/2010 30
3 |D.H.das. 148.138.938-64 43 anos |Sem referencias CHS / SIAS 08/05/2015 30
4 [B.T.M. 377.809,748-20 77 anos  [Sorocaba -SP SIAS 05/02/2016 30
5 (LLV.doN, 021.225.938-57 60 anos |Sorocaba -SP CENTRO POP / SIAS 06/04/2017 30 -
6 |R.P. 308.181.268-51 63 anos |Diadema - SP CENTRO POP/ SIAS 28/07/2017 30
7 l0.P. 008.579.108-33  59anos |Diadema - SP CENTRO POP/SIAS | 22/11/2017 30
' 8 |A.F.G.delL. 100.140.448-38 57 anos |Castelo do Piaui - PI SANTA CASA /SIAS 23/01/2018 30 )
9 jL.C.2Z 020.722.438-23 58 anos |Sorocaba -SP SANTA CASA /SIAS | 30/01/2018 30 )
1wll.c 275 804.648-29  45anos |Boa Vista do Tupim-BA CHS / SIAS 25/04/2018 30
ii |G. B. 026.221.878-11 58 anos |Sorocaba -SP CHS - CASA AZUL 13/08/2018 30
12 jA.5. R . das. 416.808.658-54 40 anos |Sorocaba -SP CREAS / SIAS 14/08/2018 30
13 |T. G. F. 234.038.048-01 37 anos |Sorocaba -SP CASA AZUL/SIAS 22/01/2019 30
14]A.T. 038.485.328-59 68 anos  |Sorocaba -SP CREAS/SIAS 21/03/2019 30
15 PR deF, 081.797.908-51 51 anos |Sorocaba -SP ACAP/SIAS 12/04/2019 30
16 [P. C. de M. 061.817.946-11  36anos |Sorocaba -SP CENTRO POP/SIAS | 01/05/2019 30
Total 480

. Sorocaba, 05 de jutho de 2019.
yan sifo Dias Melo M
¥ Assistente Social

CRESS-SP 49328

. .




Casa Transhoria
LRSS LrE

Utilldade Pigblica KMuniclpat
Led 1457 ~19/05/57

UtHidade Piklca Estadual
Lel 10136 — 20/06/68

Utitdade Pubtica Fedaral
Lel 53523/59 - Dacr. 18/02/51

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Entidade: Casa Transitéria André Luiz - CTAL

Tipo do Servige: Servigo de Acothimento Institucional - Abrigo para Jovens e Adultos que Apresentem Fragilidade Fisica Momentinea

Més/Ano: JUNHO/ 2019

ATIVIDADES

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/GRUPAL/

A
FAMILIAR) N2 DE PARTICIPANTES DESCRICAC DAS ATIVIDADES /TEMAS
Oficina de Beneficios e Acesso a Servigos 25 usudrios Tema: Condicionalidades do PBF
A jardinagem ¢ uma atividade que relaxa, estimula a criatividade e colabora para
Oficina Verde 06 usudrios desenvolver aptiddes. Ainda temos poucos usudrios nessa acio devido a alguns terem

limitagdes fisicas.

Roda de Conversa

18 usuarios

TEMA - Festas Junina

ARTICULAGAD COM A REDE SOCIDASSISTENCIAL E QUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAD

MOTIVO CONCLUSAQ DA ARTICULACED
SECRETARIA DA IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL Solicitagio consulta, atualizagdo e inclusdo de novos usudrios no cadastro
CENTRO POP / CASA AZUL /505 Solicitacdo Discussdo de caso e solicitagio de vaga
ACAP Soiicitagdo Solicitag8o de vaga
CRAS IPIRANGA Solicitagdo Apoio a familia em vulnerabilidade
LAFID Solicitacdo Discussdo de caso
POUPATEMPO Solicitag@o Agendamento/Comparecimento para emissio de segunda via de Documentos
INSS Solicitacdo Agendamento / acompanhamento
JUIZADO FEDERAL Solicitacdo Agendamento de recurso
FORUM 4 Vara Solicitag3o Acompanhamento de caso
BANCO MERCANTIL (PROFESSOR TOLEDQ) Solicitacdo Acompanhamento de Usudrio
CPMA Solicitagdo Doagdo de roupas e alimentacdo apés audiéncia de custodia, parceria.




ARTICULACAO COM A REDE SOCIQASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAD DA ARTICULACAC
POLICLINICA Solicitacdo Acompanhamento, consultas medico especialista e exames
UNIDADES BASICAS DE SAUDE Solicitacdo Acompanhamento/agendamento {Escola) (Cerrado) (Marcia Mendes) {Maria do Carmo)
CAPS - AD - RODA VIVA Solicitagio Assistidos em acompanhamento.
CAPS - ALEGRIA DE VIVER Solicita¢do Assistidos e acompanhamento.
SANTA CASA Solicitagdo solicitacio de vagas (negada) internagdo de usuario
UPH Zona Oeste Solicitagdc Usuario em emergencia
CHS (Hosp. Leonor} Solicitacdo Acompanhamento usudrio em tratamento CA
CHS - RAPOSO TAVARES Solicitaco Consulta mensal com especialista
HOSPITAL LUCI MONTORO Solicitagao Usudrio em Reabilitagio
SAME Solicitacdo Acompanhamento usuario em tratamento DST
BOS Solicitacdo Usudrio em tratamento
RESULTADOS ALCANCADOS

Acolhimento/escuta a todos os usuarios & ou familiares, priorizando a autonomia, 0 protagonismo e a cidadania, bem como proporcionando condl¢bes para o acesso a beneficlos socioassistencials,
permitindo/ facilitando a continuidade do tratamento. Regularizacao de documentagia de usuérios, segunda via de documentos, acompanhamento de usudrio que necessita comparecer um vez por
més no Forum 42 Vara, a fim de que omesmo regularize vida civil. Participam das oficinas/atividades todos os acolhidos no dia da mesma, Realizadas oficinas, roda de convesa onde ahordamos
temassobre Festas Juninas que foram surgindo durante a conversa, onde cada um pode refietir sobre vivencias e moementos, o que contribuiu significantemente para a methoria do convivio e formas de
expressio. Continuidade as atividades de cuidado disrio com a horta, proporcionando um entrosamenta e sensacdo de pertenga aos participantes da mesma, As palestras da Oficina de Beneficlos e
acesso & servicos, tem proparcionado um espaco onde os profissionais qualificados puderam falar aos assistidos sobre a inclusio em programas de transferdncia de renda, beneficlos e comosedéd o
acesso em servigos ofertadas no ambito municipal estadual e federal, além de fomentar a convivéncia em grupo, auxiliar no desenvolvimento de potencialidades, ocupar o tempa ocioso e aliviar o
estresse, as palestras tiveram Temas: Relacionados a condiclonalidades do PBF, onde a Assistente Social Hayane Carneiro Dias Melo, sanou algumas duvidas e falou um pouco sobre quais s30 08
direitos e deveres da populacio em situagao de rua em reiagio a esse programa, Em parceria com a CPMA estamos recebendo uma psicologa gue estd atendendo semanalmente (todas as quintas feiras
das 8:00 as 17:00) todos os usudrios acolhidos na CTAL que necessicam desta demanda. continuidade ao Projeto EU NA RUA com as Oficinas de artesanato, pintura em tecido e reflexologia, todas as
quartas feiras em parceria com o Grupo DANA do SELO SOCIAL.

Sorocaba, 05 de julho de 2019

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente queySe-a Isa-a-declaraciio, ficarei sujeito as penas da Lel.

Helenn . da oilva Bonan
PRESIDENTE

-

CRESS-SP 49328
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CalCs ECONOMICA FEOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  71.866.107/0001-65
Razd0 Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURQPA / SORQCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econtmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréa de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicles e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:23/07/2019 a 21/08/2019

Certificagdo Namero: 2019072304263741865974
Informacdo obtida em 08/08/2019 16:03:23

A utilizac8ic deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicichada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
BA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-66

Ressalvado ¢ direifo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeifo passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
né&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB} e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os Orgaos e fundos publicos da administrac&o direta a ele vinculados. Refere-se & situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd’ do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nas
enderecas <hitp:/rfb.gov.br> ou <bitp:/mww.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Poriaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:44:11 do dia 10/07/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/01/2020,

Codigo de controle da certiddo: C573.1C8D.D8FD.1B87

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/00014-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S%o Paulo de apurar
deébitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscriciio na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado. '

N

I

Certidao n® 19030103249-01 .
Data e hora da emisséo 26/03/2019 14:10:24
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Nemer CASR TRANSITORIA ANDRE LUIZ
(MATRIZ B FILIAIS) CNBJ: 71.866..07/0001-653
Certidio n%: 1748865373/2018
Txped 1/67/2029, As 10:09:00
ol /2325 -~ 180 {cento e oitenta) dias, contados da dats
3.

sz e gue CASA TRANSITCRIA ANDRE LUIZ

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) ngc CNPJ s2b o
7/0001-65, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedorss
a

Trarcalnistas.
CerticdiZo smitica com base no art. 642-2 da Consolidacdc das Leis= do
Trzbalho, acrescenitado pel 7 I Jii, =

n® 12.445, de 7 de 4dulko de 2
1

70/2G11 do Tribunszl Supsricr do

;chal ¢e Devedores Trabalhista
rios & identificagdc das pesscas natu
inadimplientes perante a uustlga do Treabalho gquanto 2s obricacdes

lecicazs em sentenca condenatdria transitada em

rakalhistas, inclusive nec concerrente ao8

enciarios, a honorédrios, a custzs, &

& ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes

d mados perante o Ministéric Poklico do
nciliacdc Prévia.

£i

s r
e .
dc de Co




PREFEITURA DE SOROCABA

Paging Ideil
SECRETARIA DA FAZENDA N

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.131/19-55
Certiddo via web
Inscricio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866.107/6001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EURGCPA
SOROCABA/SP - CEP: 18,045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parie interessada, ¢ a vista dos registros

existentes, que NAQ hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados € vinculados ao cadastro citado.

Certiddio emitida as 16:50:41 h, do dia 08/08/2019.
Vélida até 07/10/2019.
Codigo de autenticidade: TDCISCSCAAIFAFAF

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes”.

Atencéio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAQ NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.134/19-06
Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 43.13.11.0435.00.000

Enderego: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO

JARDIM EUROPA (Quadra 21 Lete 14

SOROCABAJ/SP - CEP: 18.045-046
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s} com vencimento(s) fsturo(s) conforme consta abaixo:

Certiddo emitida as 16:53:09 h, do dia G8/08/2019,
Vdlida até 28/08/2019.
Cddigo de autenticidade: F6551A108D75691C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes”.

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N Via |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP et 5 Sovinios
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcerias

Sorocaba | 7' q&g ’O)

Organizacio: Omdxu,' iwa h/

Servico: -
Fonte de recurso: %M
Competéncia: 'ffu,ﬂm / 01

Relatério de execucdo financeira elaborado conforme modelo

01, Msim [JNao

padrdo.
02. [1%im [JN&o Exercicie, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
03, []Sim {JNao wemero do Termo, data & vigénela corretos.
04. [flsim {{JN&o Valores repassados nc REF corresponden a ordem de pagamento.
05. [ Sim [}Nao (&) Saldo do més anterior corresponde ao dltimo REF e parecer.
06. [[]Sim [JNao C({E)pas{;):r:encioos- repasses piublicos corresponde a soma das ordens
07. [I8im JNdc (C} Valor informade corresponde ao extrato da aplicagdoc.
08. [1Sim [JWdo (E)} Soma correta.
09. [[Is5im [[JNac Despesas spresentadas de acordo com a planiilha orcamentéaria.
10, [[15im [JNdc Houve despesas com tarifas bancérias.

i1, ] Sim [JN&c Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

1z,
13,

[ Sim [IN&o As despesas pcssuen documento fiscal.

] sim [N&o Estdo carimbados corretamente.

As informacdes do REF parte Il correspondem acs documentos

14. [J8im [JBao

fiscals.

16. [[Sim [IN&o Pagamentos realizados através de transagic sletrdnica.

17. [ Sim [JNdo As cperacdes estdo indicadas no extrate bancério.

As datas das transacles correspondem as datas das operagdes no

i
i
(!
0
15, [Jsim [IN&o Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
C
0
E axtrato.

18, [{]Sim W&o

0s valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. [jlSim {JNdo competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02Z.

. . Se as despesas forem maiores e a receld 1
20. [8im W0 P : qu receita (E) o item (F)
corresponde & essa difersnga.
3
Se as despesas forem menores qus a recesita, o item

1. i N
2 1] Sim []¥N&o (K) corresponde z essa diferenca.

2z. [J1sim [jNao Item {(G) e (J) preenchidos corretamente.
]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP e o
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br o Parcerins

" PARECER CONCLUSIVO < PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Serocaba 13/08/2019
Organizagio: ANDRE LUIZ
Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: | ESTADUAL
Competéncia: JUNHO/19
Valor: RS 440922

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovacgio integral desta.

felipe Rubinato Seabra 7 \\

Chefe defdecio de
Convénio arcerias
2A0PP )
C ef%le Secho /
7
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